
UCHWAŁA NR XXVI/111/2012
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie: uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin SG05. 

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, ze zmianami w 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; w 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; w 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, w 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, w 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337 i w 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, w 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz.1458, w 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, w 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
106, poz. 675, w 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
128, w 2012 r. poz. 567) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/100/2012 z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie przyjęcia Statutu 
Celowego Związku Gmin SG05 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu 
oraz w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9372E191-A8B9-4BF5-B564-204D1DCE9C10. Uchwalony



Uzasadnienie

W związku z pismem Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego znak: NK-I.420.4.2012AKop z dnia 9.10.2012 r., 
zaszła konieczność dokonania zmian w Statucie Celowego Związku Gmin SG05. Przed uchwaleniem 
nowego (zmienionego) Statutu konieczne jest uchylenie dotychczas obowiązującej wersji przyjętej Uchwałą 
Nr XXII/100/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r. Zmiany te są niezbędne do zakończenia procedury rejestracji 
Związku. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9372E191-A8B9-4BF5-B564-204D1DCE9C10. Uchwalony




